

SUDERINTA: _____ TŪKST.Eur.

TVIRTINU: 12.46254 TŪKST.Eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS A _____

Gen.direktorius Kastytis Nauckūnas

2024 M. _____ MĖN. D.

2024 M. _____ MĖN. D.



LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 2024-303 Šakių rajono savivaldybės administracija

Statinyss 9 Gelgaudiškio m. Lauko g. (Nr.Gel-10) kapitalinio remonto darbai. Papildomi darbai, neįtraukti į pirkimą

Žiniaraštis 1 Susisiekimas

					Suma žiniaraščiui	12462.54 EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji, ardymo darbai						
1 N57P-0126		Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0,525	695,44	365,11
2 H02K-6		Medžių iki 24 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 300m ir medienos paruošimas k9=1.15	100vnt	0,02	1524,56	30,49
3 H02K-7		Medžių iki 32 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 300m ir medienos paruošimas k9=1.15	100vnt	0,01	3805,97	38,06
4 H02K-25		Kelmų rovimas 79kW rautuvu-rinktuvu, duobių užlyg. ir kelmų išvež. iki 3 km k9=1.15	100vnt	0,03	1977,63	59,33
5 H02K-31		Krūmų ir smulk.miško pašalinimas 79kW raut.-rinkt.natūr.gruntuose k9=1.15	ha	0,004	1864,81	7,46
6 H18K-80		Kelio ženklų skydų demontavimas nuo viensteinų atramų rankiniu būdu k1=0.70,k2=0.70,k3=0.000	vnt.	2,0	6,44	12,88
7 H18K-25		Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų demontavimas k1=0.70,k2=0.70,k3=0.000,k9=1.15	vnt.	2,0	34,51	69,02
8 N23P-0804		Plastikinių vamzdžių (drenažo rinktuvų) demontavimas k1=0.70,k2=0.70,k3=0.000,k9=1.15	m	21,0	2,73	57,33
9 N57P-4201		Pralaidų iš gelžbetonio įmovinių vamzdžių demontavimas, kai vamzdžių skersmuo 600 mm k1=0.70,k2=0.70,k3=0.000,k9=1.15	m	10,0	29,5	295,0
10 N57P-4201		Pralaidų iš gelžbetonio įmovinių vamzdžių demontavimas, kai vamzdžių skersmuo 400 mm k1=0.70,k2=0.70,k3=0.000,k9=1.15	m	12,0	24,06	288,72
Skyriuje 1						1223,4
3 Pralaidos						
1 R27P-19-2		Smėlio-cemento mišinio pasluoksnio įrengimas (sluoksnio storis 2.00 cm) k9=1.15	100m2	0,4	424,16	169,66
2 H12K-75		Vandens pralaidų antgalių tvirtinimas betoninėmis plokštėmis P1-1 (0.49x0.49x0.10m) ant žvyro pagrindo*plokštė P 5-5 k9=1.15	100 m2	0,4	4782,59	1913,04

3	7700101	Betonas C35/45-XC4		8,0	135,92	1087,36
4	N10-231	Impregnuoto antiseptiku tašelio įrengimas, h=3cm 100m		0,26	187,93	48,86
5	N57P-4401	15 cm skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas k8=1.03,k9=1.15	m3	0,9	89,76	80,78
		Skyriuje 3				3299,7
		4 Drenažas (pokonstruktinis)				
1	MN3P-0524	Plastikinių požeminių drenažo šulinių montavimas (šulinys PE-ŠP-600) k9=1.15	vnt.	4,0	539,74	2158,94
2	N23-175	Protarpinių įrengimas k9=1.15	vnt	8,0	20,79	166,32
3	257410	Drenažo vamzdžio aklė D= 128mm	vnt	1,0	3,73	3,73
4	MN3P-0301	Plastikinių žiočių klojimas ir prijungimas prie drenažo rinktuvų k9=1.15	vnt.	3,0	160,04	480,12
5	1031-191	Drenažo žiotys PE d 110mm	vnt	3,0	16,66	49,98
		Skyriuje 4				2859,09
		5 Drenažas (melioracinis)				
1	MN7-35	Drenažo linijų ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	100m3	0,25	749,66	187,42
2	MN3P-0802	Melioracinių plastikinių stulpelių pastatymas k9=1.15	vnt.	2,0	19,02	38,04
3	MN3P-0524	Plastikinių požeminių drenažo šulinių montavimas (šulinys PE-ŠP-600) k9=1.15	vnt.	2,0	539,76	1079,52
4	N23-175	Protarpinių įrengimas k9=1.15	vnt	6,0	22,68	136,08
		Skyriuje 5				1441,06
		6 Dangų konstrukcijų įrengimo darbai				
1	N57P-3235	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija k8=1.17,k9=1.15	100m	0,22	69,46	15,28
2	N27-333	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija k8=1.17,k9=1.15	t.m2	0,011	241,54	2,66
		Skyriuje 6				17,94
		7 Kelio ženklų įrengimas ir horizontalus ženklinimas				
1	H18K-24	Kelio ženklų vienstiebių metalinių atramų (d=60mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas k9=1.15	vnt.	3,0	86,05	258,15
2	H18K-25	Kelio ženklų vienstiebių metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas k9=1.15	vnt.	3,0	94,21	282,63
3	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie vienstiebių atramų rankiniu būdu (0 dydžio)	vnt.	8,0	25,6	204,8
4	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie vienstiebių atramų rankiniu būdu (1 dydžio)	vnt.	7,0	36,8	257,6
5	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie apšvietimo atramų rankiniu būdu (0 dydžio)	vnt.	1,0	25,6	25,6
6	N57P-6113	Kelio dangos ženklinimas termoplastu su stiklo rutuliukais rankiniu būdu k9=1.15	m2	5,0	85,93	429,65
		Skyriuje 7				1458,43
		Žiniaraštyje 1				10299,62
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2162,92
		Iš viso žiniaraštyje 1				12462,54

Sudarė: *Įvairinė - sąmatinė*
L. Ukševičienė *ILM*